组件 当前 原件 与原件相同
环境光传感器 33 45 2D 38 31 34 34 43 33 43 44
00
不适用
后置摄像机 08 24 FA 4D E8 6A 23 34 不适用
后置摄像机模块 DN884056Z56HYMX5Q 不适用
后视摄像机 08 24 FA 4D E8 7B CE F2 不适用
后视摄像机模块 DN884062EYAJ1K94U 不适用

TA/A区域：
17.5.1固件版本：
A2097A型号编码：
MT9F2内部机型：
c0:e8:62:3b:f8:f4Wi-Fi MAC 地址：
35721709943584MEID：
357217099322959IMEI2:
357217099435843IMEI：
iPhone XS GSM+CDMA 64GB Silver名称：
C39XW9SBKPG2序号：
4GBRAM:
Silver颜色：
iPhone XS营销名称：
iPhone XS GSM+CDMA 64GB Silver机型：
Mobile Device机箱类型：
Apple, Inc.制造商：
硬件详细信息
QC004擦除技师：运营商详细信息
台湾客户所在地：smartmobile客户名称：客户详细信息
硬件报告
2024-09-27 04:29:21 (+0000),  BLANCCO MOBILE DIAGNOSTICS AND ERASURE   5.3,  APPLE, INC.,  IPHONE XS GSM+CDMA 64GB SILVER,  C39XW9SBKPG2
成功前置麦克风：成功底部麦克风：
成功前置摄像头（辅助）：成功摄像头（辅助）：
成功AGPS：成功气压计：
成功静音键：成功屏幕锁定键：
成功音量键：成功振动：
成功USB：成功指南针：
成功相似度：成功加速计：
成功LCD 背光：成功触摸：
成功LCD彩色：成功电池充电：
成功摄像机闪光灯：成功耳机：
成功接收器：成功扬声器：
成功蓝牙：成功WiFi：
硬件检查
' Blancco Mobile Diagnostics' , ' 4.13'1:
17.5.1操作系统版本：
iOS操作系统名称：
软件信息
前红外摄像机 C5 84 58 55 04 59 FD 0A 不适用
前红外摄像机模块 DNM848522VNJCF454 不适用
LCD 46 58 54 38 34 36 35 36 36 35 58
4A 4E 4B 35 39 4D 2B 30 31 30 32
34 31 30 35 36 39 33 31 36 35 30
37 36 38 32 33 37 36 36 39 31 33
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF
不适用
LCD-玻璃 FXT8465665XJNK59M+01024105
693165076823766913
不适用
光传感器 33 45 2D 38 31 34 34 43 33 43 44
00
不适用
MLB G2C85050ANPJVN4D 不适用
NVME 0b2812f0c4ac2e40 不适用
未加工面板 46 58 54 38 34 36 35 36 36 35 58
4A 4E 4B 35 39 4D 2B 30 31 30 32
34 31 30 35 36 39 33 31 36 35 30
37 36 38 32 33 37 36 36 39 31 33
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF
FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF FF